Av. Coronel Otávio Tosta, 126 – Telefax (44) 642-9900 – CEP 85980-000      –      Guaíra   -   Paraná 1/1

Estado do Paraná

MUNICIPIO DE GUAÍRA

DECRETO Nº 154/2016
Data: 20.04.2016
Ementa: nomeia Benjamim Lemes Fernandes Diretor do
Departamento de Atividades Auxiliares, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Guaíra,  consoante

dispositivos da Lei Municipal nº 1.191, de  17.12.2001, e, considerando o

memorando sob o nº 2013001156,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear BENJAMIM LEMES FERNANDES, portador

da CI/RG nº 10.023.955-8 SESP/PR, para exercer, em comissão, o cargo de Diretor

do Departamento de Atividades Auxiliares, símbolo CC-02, a partir de 22 de abril de

2016, com atribuições descritas na Lei Municipal nº 1.191, de 17.12.2001, ficando

atribuída gratificação de 50% sobre o valor de seu vencimento básico.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

com eficácia a partir de 22.04.2016.

                       Gabinete do Prefeito Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, em 20 de abril de 2016.

FABIAN PERSI VENDRUSCOLO

Prefeito Municipal
Publicado no Jornal Umuarama Ilustrado – edição nº 10650 de 21.04.2016 – página B 6 – caderno de

publicações legais e no Diário Oficial dos Municípios do Paraná – edição nº 0985 de 22.04.2016